**Can. 30** - A person who possesses only executive power is not able to issue the general decree mentioned in can. 29 unless, in particular cases, it has been expressly granted to that person by a competent legislator according to the norm of law and the conditions stated in the act of the grant have been observed.

**Can. 31** - § 1. Those who possess executive power are able to issue, within the limits of their competence, general executory decrees, namely, those which more precisely determine

suae competentiae, qui potestate gaudent  
exsecutiva.

§ 2. Ad decretorum promulgationem et  
vacationem quod attinet, de quibus in § 1,  
serventur praescripta can. 8.

**Can. 32** - Decreta generalia exsecutoria eos  
obligant qui tenentur legibus, quarum eadem  
decreta modos applicationis determinant aut  
observantiam urgent.

**Can. 33** - § 1. Decreta generalia exsecutoria,  
etiamsi edantur in directoriis aliusve nominis  
documentis, non derogant legibus, et eorum  
praescripta quae legibus sint contraria omni vi  
carent.

§ 2. Eadem vim habere desinunt revocatione  
explicita aut implicita ab auctoritate competenti  
facta, necnon cessante lege ad cuius  
exsecutionem data sunt; non autem cessant  
resoluto iure statuentis, nisi contrarium  
expresse caveatur.

**Can. 34** - § 1. Instructiones, quae nempe  
legum praescripta declarant atque rationes in  
iisdem exsequendis servandas evolvunt et  
determinant, ad usum eorum dantur quorum  
est curare ut leges exsecutioni mandentur,  
eosque in legum exsecutione obligant; eas  
legitime edunt, intra fines suae competentiae,  
qui potestate exsecutiva gaudent.

§ 2. Instructionum ordinationes legibus non  
derogant, et si quae cum legum praescriptis  
componi nequeant, omni vi carent.

§ 3. Vim habere desinunt instructiones non  
tantum revocatione explicita aut implicita  
auctoritatis competentis, quae eas edidit,  
eiusve superioris, sed etiam cessante lege ad  
quam declarandam vel exsecutioni  
mandandam datae sunt.

#### TITULUS IV. DE ACTIBUS ADMINISTRATIVIS SINGULARIBUS

##### CAPUT I. NORMAE COMMUNES

**Can. 35** - Actus administrativus singularis, sive  
est decretum aut praeceptum sive est  
rescriptum, elici potest, intra fines suae  
competentiae, ab eo qui potestate exsecutiva

the methods to be observed in applying the law  
or which urge the observance of laws.

§ 2. With respect to the promulgation and  
suspensive period (vacatio) of the decrees  
mentioned in § 1, the prescripts of can. 8 are to  
be observed.